
 

UCHWAŁA NR XLI/300/14 

RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH 

z dnia 9 maja 2014 r. 

w sprawie zaopiniowania propozycji zmiany aglomeracji Krośniewice 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 ) oraz art. 43 ust. 2a  ustawy z dnia 18 lipca 

2001 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2012 r. poz. 145, poz. 951, poz. 1513, z 2013 r. poz. 21, poz. 165) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Pozytywnie opiniuje „Propozycję zmiany aglomeracji Krośniewice wyznaczonej 

Rozporządzeniem Nr 3/07 Wojewody Łódzkiego z dnia 02 lutego 2007 r. w sprawie wyznaczenia 

aglomeracji Krośniewice”, stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


